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
comunione dei beni con atto di compravendita Notaio Bartolomucci Franco del 24.02.2006 Rep. 
3311137/54028 trascritto il 7.03.2006 ai nn. 4457/2969 da potere **** Omissis **** nato a **** 
Omissis **** il **** Omissis **** .  
 

CONFINI 

L'immobile  individuato al NCEU al Foglio 39 particella 2031 sub 3 , graffato con la particella 414 sub 5 
,  confina con le particelle 2030 - 414 -2033 e strada denominata Via Galileo Galilei.  
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 118,10 mq 134,14 mq 1,00 134,14 mq 3,00 m 1-2 

Balcone scoperto 5,94 mq 5,94 mq 0,25 1,49 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 135,63 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 
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Superficie convenzionale complessiva: 135,63 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Trattasi di un immobile a duplice elevazione con unico ingresso e due fronti di affaccio . Non si ritiene 
possa essere diviso comodamente in natura considerando inoltre che le scale di collegamento tra 
piano terra - piano primo e piano primo-piano secondo sono due .  
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 26/02/1983 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 156, Sub. 2 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 4 vani 
Rendita € 126,02 
Piano 1-2 

Dal 01/01/1992 al 11/03/1998 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 156, Sub. 2 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 4 vani 
Rendita € 126,02 
Piano 1-2 

Dal 11/03/1998 al 13/04/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 156, Sub. 2 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 4 vani 
Rendita € 126,02 
Piano 1-2 

Dal 13/04/1999 al 24/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 156  , Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 6,5 
Rendita € 328,98 
Piano 1-2 
Graffato particelle 157 sub 4 

Dal 24/02/2006 al 04/03/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 156 , Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 6,5 
Rendita € 328,98 
Piano 1-2 
Graffato particelle 157 sub 4 

Dal 04/03/2009 al 24/09/2013 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 156, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 6,5 vani  
Rendita € 328,98 
Piano 1-2 
Graffato particella 2031 sub 3 

Dal 24/09/2013 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 39, Part. 156, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 6,5 vani 
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Rendita € 328,98 
Piano 1-2 
Graffato particella 2031 sub 3 

Dal 09/11/2015 al 08/11/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 39, Part. 414, Sub. 5 
Categoria A4, Cons. 6,5 vani 
Superficie catastale 134 mq 
Rendita € 328,98 
Piano 1-2 
Graffato particella 2031 sub 3 

 

Dall'analisi della documentazione in atti risulta che l'immobile a subito le seguenti trasformazini : 
- Foglio Mappa Urbana particella 156 sub 2 a seguito di variazione DEL 13.04.1999 in atti dal 
13.04.1999 "Fusione ampliamento ristrutturazione fabbricato distrutto abitazione n. B01928.1/1999) 
si è trasformato in MU 156 sub 3 graffato con particella 157/4;  
- Foglio Mappa Urbana particella 156 sub 3 ( graffato con particella 157 sub 4 ) a seguito di variazione 
del 4.03/2009 protocollo n. FR0074245 in atti dal  4.03.2009 "Bonifica identificativo catastale "" si è 
trasformato in  Foglio 39 particella 156 sub 3 ( graffato con particella 2031 sub 3); 
_ Foglio 39 particella  156 sub 3 ( graffato con particella 2031 sub 3 ) a seguito di variazione del 
24/09/2013 protocollo n. FR0172057 in atti dal 24.09.2013 "Bonifica identificativo catastale( n. 
36975.1/2013 ) si è trasformato in Foglio 39 particella 414 sub 5 ( graffato con particella 2031 sub 3) .  
Vi è completa corrispondenza fra i dati catastali attuali, quelli reali e quelli di pignoramento, sia per la 
descrizione dei beni del compendio che per la titolarità, in quanto risulta la   proprieta' ripartita in 
quote pari a 1/2 in capo ai debitori esecutati in regime di comunione dei beni e corrispondono gli 
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
presenta, lo stato di manutenzione e conservazione dell'appartamento interno , la non  necessita di 
interventi di adeguamento e risanamento, la zona dove è collocato, la destinazione d’uso residenziale, 
in riferimento alle superfici commerciali lorde, si ritiene equo il valori di euro 900,00 al mq per la 
piena proprietà. Tale valore è stato ottenuto applicando  il valore minimo riportato nelle quotazioni 
della banca dati del borsino delle agenzie immobiliari, quotazioni che oscillano da 800  Euro /mq a  
1200 Euro/mq per case del centro storico in condizioni normali e per la zona dove ricade l’immobile, 
detti valori sono da ritenersi   aderenti  a quelli riportati nelle quotazioni   immobiliari dell’Agenzia 
delle Entrate Anno 2019 1° semestre che variano da  550   Euro /mq a 800 Euro /mq per immobili in 
normale stato conservativo e da 900 Euro /mq a 1200 Euro /mq  per immobili in ottimo stato 
conservativo, per la zona dove ricade l’immobile. A tale valore sono state sottratte le spese per la 
certificazione degli impianti ed eventuali piccoli adeguamenti e per la redazione della Segnalazione 
certificata di agibilità. 
 

 

 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti. 
 

Alatri, li 14/02/2020 
 

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Arch. Minnocci Roberta 

ELENCO ALLEGATI: 
 

✓ N° 1 Atto di provenienza - atto  (Aggiornamento al 23/01/2020) 
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✓ N° 2 Estratti di mappa - Mappa 

✓ N° 3 Planimetrie catastali - planimetria  

✓ N° 4 Foto - Fotografie interne ed esterne 

✓ N° 5 Visure e schede catastali - Visure storiche  

✓ N° 6 Altri allegati - Verbale sopralluogo  
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Ceprano (FR) - Via Galileo Galilei n. 54  
In data 20.11.2019 la sottoscritta Arch Roberta Minnocci ha effettuato sopralluogo nei pressi 
dell'immobile oggetto di esecuzione immobiliare alla presenza dell'Avv. Eurialo Felici in 
qualità di custode delegato alle vendita dal Tribunale di Frosinone, alla presenza della 
proprietà **** Omissis ****. L'immobile  individuato al NCEU al Foglio 39 particella 2031 sub 3 
, graffato con la particella 414 sub 5 è collocato nei pressi del lungo Liri nel Comune di 
Ceprano, in una zona pianeggiante a ridosso del centro storico. Trattasi di un immobile di 
vetusta costruzione ristrutturato tra il 1993 e 1994; si sviluppa su due livelli ( piano primo e 
piano secondo con accesso da Via Galilei n.54 a piano terra; i vari livelli sono serviti da due 
scale ( una piano terra - piano primo e l'altra piano primo  - piano secondo). Al piano primo è 
presente un ingresso, salone , cucina, wc e al piano secondo tre camere da letto, disimpegno, 
wc, ripostiglio e due balconi. Gli affacci della cucina e sale e delle due camere da letto, nonchè i 
balconi si trovano tutti su Via Galileo Galilei posti ad est, mentre sul lato opposto ci sono due 
finestre verso ovest all'interno del vicolo restrostante; la strada Via Galilei non ha un'ampiezza 
molto larga pertanto l'edificio che fronteggia il fabbricato oggetto di esecuzione immobiliare 
crea una sorta di barriera  alla vista, considerando tra l'altro che lo stesso è in uno stato di 
abbandono (  cantiere bloccato) da diversi anni.  Il fabbricato è raggiungibile a piedi attraverso 
Via Galileo Galilei caratterizzata da rivestimento in sanpietrini calcarei e vari gradoni per 
superare il dislivello che dalla zona lungo fiume va verso l'interno del paese. Nei dintorni ci 
sono diversi esercizi commerciali e varie aree adibite a parcheggi per autovetture. La zona è 
servita dai principali sottoservizi quali fogne, acquedotto idrico e gas metano.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 39, Part. 414, Sub. 5, Categoria A4, Graffato particella 
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